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ДОДАТОК НА ИСХРАНА ЗА АКТИВНИ ЛУЃЕ 
НЕКАЛОРИЧЕН ЕЛЕКТРОЛИТСКИ НАПИТОК ЗА АКТИВНИ ЛУЃЕ
Со засладувач

Употребливо до и сериски број: Hаведени на  
секое пакетче посебно и на дното на кутијата 

20 ЌЕСИЧКИ x 5,3 g
НЕТО КОЛИЧИНА: 106 g e

24-ЧАСОВНА НУТРИТИВНА ПОДДРШКА ЗА 
СПОРТИСТИ 

СО ВКУС НА ПОРТОКАЛ
Не содржи вештачки бои. 
Не содржи вештачки ароми.
Не содржи калории. 

formula 1 HYDRATE prepare prolong rebuild restore

hydrate

Hydrate e создаден од експерти 
за исхрана за луѓе кои се 
физички активни. Овој уникатен 
напиток што не содржи калории 
е со осмолалност пониска од 
270 mOsmol/kg. Со дискретен вкус 
на портокал, Hydrate претставува 
совршена опција на напиток што 
може да го пиете во текот на 
денот. Обезбедува витамини Б 
(Б1, Б2, пантотенска киселина и 
Б12) и витамин Ц, плус калциум 
и магнезиум, што придонесуваат 
за обезбедување на енергија 
за нормален метаболизам. 
Обезбедува 100 % ПДВ* за 
витамин Ц, со што придонесува 
за заштита на клетките од 
оксидативен стрес, за нормална 
функција на имунолошкиот систем 
и за намалување на заморот 
и исцрпеноста. Обезбедува 
магнезиум кој придонесува за 
електролитна рамнотежа, како 
и за намалување на заморот и 
исцрпеноста.

ПРЕПОРАЧАНА УПОТРЕБА: Турете 1 
ќесичка (5,3 g) во 500 ml вода и убаво 
протресете. Се пие еднаш дневно по 
потреба. Овој производ треба да се користи 
како дел од урамнотежена и разновидна 
исхрана во рамките на здрав начин на 
живот.
Да се чува на ладно, суво место.

Тестиран за присуство на забранети 
супстанци. Со Програмата Информирана 
потврда за квалитет во спортот се потврдува 
дека е тестиран примерок од серијата на 
производство на овој производ во LGC 
антидопинг лабораторија од светска класа 
и при испитувањето за антидопинг не се  
најдени забранети супстанци. Повеќе детали 
на www.informed-sport.com
Гаранција за враќање на парите во рок од 
30 дена. Овој производ со ексклузивна формула 
може да се набави исклучиво преку независни 
дистрибутери на Herbalife Nutrition.

НАПОМЕНА: Препорачаните дневни дози да 
не се надминуваат. Додатоците во исхраната 
се наменети за дополнување на исхраната и не 
треба да се користат како замена за разновидна 
исхрана. Да се чува подалеку од дофат на мали 
деца.

Производите во ова пакување не се наменети 
за поединечно 
продавање ниту за 
дегустација.

Нутритивни вредности 
Еден оброк: 1 ќесичка (5,3 g)
Број оброци во кутија: 20
  Во препорачана
  дневна доза
 Во 100 g (= 1 ќесичка [5,3 g])
Енергија . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  980 kJ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  52 kJ
 228 kcal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 kcal
Масти  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g
   од кои: заситени масти . . . . . . . . . . . . 0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g
Јаглехидрати . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 g
   од кои: шеќери  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g
Влакна . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,7 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,2 g
Протеини . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g
Сол . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10,9 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 g
ВИТАМИНИ и МИНЕРАЛИ  % ПДВ*  % ПДВ* 
Витамин Ц . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1509 mg . . . . 1886 % . . . . . . . .  80 mg . . . .  100 %
Тиамин (Б1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,0 mg . . . . . 273 % . . . . . . .  0,16 mg . . . . .  15 %
Рибофлавин (Б2) . . . . . . . . . . . . . . . . 4,0 mg . . . . . 286 % . . . . . . .  0,21 mg . . . . .  15 %
Витамин Б12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,0 μg . . . . . 280 % . . . . . . .  0,37 μg . . . . .  15 %
Пантотенска киселина  . . . . . . . . . . .  17 mg . . . . . 283 % . . . . . . .  0,90 mg . . . . .  15 %
Калциум  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4057 mg . . . . . 507 % . . . . . . .  215 mg . . . . .  27 %
Магнезиум  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1774 mg . . . . . 473 % . . . . . . .  94,0 mg . . . . .  25 %
* Просечен дневен внес 

СОСТОЈКИ: Pегулатори на киселост (лимонска киселина, дикалиум фосфат), 
природна арома на портокал, калциум карбонат, тринатриум цитрат, натриум 
хлорид, магнезиум хидроксид, натриум L-аскорбат, засилувач на аромата (калиум 
хлорид), засладувач (сукралоза), калциум-D-пантотенат, тиамин хидрохлорид, 
рибофлавин, цијанокобаламин.
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PROOF: FA1
OPERATOR: Katie
DATE: 09.26.18

ECO 75102

NAME: CUT1433MK-01
DESC: 24 Hydrate Citrus
DIE: LPM 00699

 L: 90mm W: 50mm W: 115mm
PROGRAM: InDesign CC2018

Smallest Type Size: 6/6.5
Side panel tracking: 0
Side panel scaling 95%
Agamik 4.44: 08.08.18

DIELINE :   AGILE    SERVER    NONE
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